Jonadab filius Rechab ex Jetro cognati Moysi sacerdotis Madian familia natus vir religioe 7 moribus insignis: p hoc tēpus vt hētur ex quarto. R. c. io. apud Judeos clarus fuit. A quo quedā stirps admodū religiosa inītiū sumpsit: que perpetuo tamquā peregrina sine rerum temporalium copia vitam p̄mo agere cepit. Hic hien Samarie regis postea amicissimus fuit.

Zacharias Joiade ipsius sūmi sacerdotis filius vir vtiq; magnus tēpestate hac: 7 propter patris dignitatē eiusq; p̄cipuas virtutes apud hebreos maximo in p̄cio haberi ceptus est: 7 Joiade p̄ri postea successit. Hic cum didicisset p̄ncipes Juda pp tēplū dñi pp lucos 7 vitulas deseruisse: ad eos prophetas dñi sanctos quoad potuit mittere non destitit eos comonēfaciens vt ad domini patrum suozum reuenterentur: quos audire contemnentēs ipse congregata multitudine coram Joas rege in spiritu domini dixit. Vos p̄ncipes 7 populi Judeozum dereliquistis dominum deum patrum nostrozum: animaduertite quia paulo post 7 ipse derelinquet vos: 7 eritis in obprobrium omnibus per circuitum. Qui indignabūdi irruentes in eum ipsum inter tēplum 7 altare mittentes lapides interfecerunt. Ut patet. 2. paralipomenon. c. 24. Et ex tunc populus manifeste responsum vllum accipere pro Ochozias

Ochozias vel Azarias Jorā regis filius octauus regū Juda septuagesimo quarto supra cētesimū regni Dauid anno in hierusalē regnare cepit: 7 vno tantummodo anno regnauit hic vna cū matre Athalia 7 patre viro perniciosissimo oibus probis p̄taminatus fuit 7 multo plusq; eius p̄r malignus extitit: propter q̄ nec ipsum nec Josiam filium atq; Amasiam nepotes Mattheus euangelista i christi genealogia ponere voluit: hunc itaq; hieu p̄ncipes milicie Joram regis Samarie apud Jezrael ciuitatem vna cū oī domo Achab obrūcare fecit. Cuius corpus ex ciuitate Madgedon portatū fuit in ciuitate Hierosolimoꝝ ibiq; sepultum.

4299

900

4298

901

Athalia eius m̄ Achab regis ⁊ Jezabel regine nequissime filia: mulier siquidē esse
rata: mortuis viro ⁊ filio: tumultu cōcitato p̄ tyrānidē imperiū occupās: regnauit
i hierlm̄ ānis. 7. hec enī cū audisset ochoziā filiū sagitta ictus fuisse extinctū: ⁊ Jo
rām frēm suū cū vniuersa domo sua fuisse occisū ⁊ ipsa atrocissima mulier i desideriū re
gnādi accēsa pulsa pietate feminea statuit vt oēm Dauidice prolis posteritatē extingeret:
vt nullus ex ea ad regnū vltērius pueniret successione. S; diuina clemētia solus Imma
nitati sue Joas ochozie (filij sui) filius: paruulus (ea nesciēte) subtrahitur. Nam Josabeth
eiusdē filia ⁊ Ochozie soror furtiue subtrahitur paruulū i domū Joiade pōtificis viri sui ab
scūdū ⁊ sex ānos eū enutrire fecit: postremo ne sāguinolēta mulier p̄transiret impune: se cū
septē annos regnasset opa Joiade pōtificis eleuato Joas nepotē suū in regē: quē ipsa ar
bitrabat occisū: e regnō suo vt detrahī vidit: ⁊ clamāte eā in pp̄lo: a militibus dedecorose
ad portā mulariā perducta ibidē trucidata ⁊ interfecta est: hec ex quarto. R. li. c. ii. ⁊ secūdo
paralipomenon. c. 22. ⁊ nono Josephi. c. 7.